24,52

v. ToÍaL {Rrt)

684,00

16r,66

I O39,t8

69132

820,80

V UNIT
(R§)

950

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ ].082.288,75 (um milhão e oitenta e dois mil, duzentos ê oitenta e oito reais e
setenta e cinco centavos)

B. lusTlFrcATrvAS PARA o PARCELÂMENTo ou NÃo DA sor_uçÃo

A aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha será realizadapc-r lotc, em
conformidade com o art. 40, inciso l, da Lei n" 14.)33121, que prevê a possibilidade de

[...]

63.490'000 ' Telefone 88 - 3568-4534

131 SACO PLÁSTICO L|XO 301 4250.0 Pacote R$ 5,90 R$ 25.075,00

Especificação: Saco Plástico Lixo, N4ateriali Polietileno Alta Densidade, Aplicação: Coleta De Lixo, Capacidadei 30 L Com 10
unidade por pôcote

Vâlor total do lotê R$ 78.266,32 (setenta ê oito mil, duzentos ê sêssênta ê sêis rêais e trinta e dois centavos)

c21l
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Especificação: ESPONIA sintética, dupla face, um Iado em espuma poliuretano e outro err fibra sintéticâ abrasivô, dimênsôes
100 x 70 x 20 mm, com variacâo de +Ê 10 mm.

[...]

Embõla9em: pacote com 50 !nidades, com dados
do fabricante, dàta de fabricaçào e prazo dê validade.

Cetúo Administíotil)o Porcino Moio

Av. B?zeÍro de Menezes,350 -{entrc- Joguoriboro -Ceorá- CEP: 63,490-000 - Teleíone 88 - 3568.4534

Vâlor total do lote R$ 60.953,O0 (sessenta mil, novecentos ê cinquentà e três rêãis)

ITE\T

120 HASTE FLEXIVEL PARA Li14PEZA PESSOAL

ALCOOL COMUl,l El4B. 500 ML 1190.0 tjr dàde

50.0

\'. fo fÀI

Rs 9,81 Rs 13.635,90

R$ 12,86 R$ 643,00

\,. UNI]

83 SABoNETE LiQUIDo ETIB. 1 LLTRo 2 3.0 L lro R§ 13,15 R$ 102,45

EspeaifiEaçâor SABONETE, liquido, glicerinado de baixa irrilaçóo dermica, indiaado pàra lavagêm dês maos.

[...]

Detêrgênte em pó, indicado para lavagem de rouras, alvejante óptíco. soluvél em ágúa, coloração êzúl claro,
Embalaqem com 500q.

Vâlor totál do lote Rt 46.718,61 (quarenta ê sels mil, sêtêcentos ê dêzoito rêals a 3êssêntà ê u.n cêntavo§)

Valor total R$ 1.082.288,75 (um milhão e oitenta e dois mil, duzentos e oitenta e oito
reais e setenta e cin(o centavos)

4. DA MoDALIDADE DE rrcrrRÇÃo r oo cnÍrrRro DE JULGAMENTo
4.1. Para a contratação deste objeto será adotada a modalidade de licitação denominada
pRfCÂO, em sua forma ff-EfRÔNtCR, a qual observará os preceitos de direito público e, em